



Fakulteten för hälsa, natur- och teknikvetenskap

Kursanalys

Datum 2015-04-22			
Kurs: Byggproduktion 1		Hp 7,5Hp	Kurskod BYGB23
Programkurs... X		Termin i program T4	Kursdatum/läsperiod 150216–150327
Fristående kurs... ..			
Uppdragsutbildning.....			
Antal registrerade på kurs 30		Antal besvarade kursvärderingsenkäter/deltagande vid muntlig kursutvärdering 9	
Hst 3,75	Hpr (efter 1 tentatillfälle) 3	Genomströmning (%) 80 %	Har kursens mål examinerats? ja

Förändringar till detta kurstillfälle

Ny kurs

Detta kurstillfälle, uppföljning

Studenternas synpunkter och sammanfattning av resultatet från kursvärdering (enkät eller muntlig):

Studenterna har haft ett mycket bra intryck av kursen i sin helhet, och tycker att föreläsning, räkneövningar och projektuppgift stämmer väl överens med kursens mål. De anser att kursens innehåll har varit väldigt intressant och har känts relevant och viktigt.

Alla studenter ansåg att examinationen stämde väl överens med undervisning och kursmål. Kursens föreläsningar, övningar, inlämningsuppgifter och kurslitteratur får beröm.

Studenterna anger att de har fått det stöd de behöver för sin inläring. Det är främst lärarna och kursmoment (föreläsningarna, övningarna, inlämningsuppgifter) som bidrar till detta.

Studenterna lämnade positiva kommentarer om bemötande från läraren. Här följer citat från några kommentarer:

- jag fick tillräcklig hjälp för att förstå de flesta delar av kursen, vilket underlättade mig att gå vidare och förstå kursens innehåll.
- Läraren är oerhört hjälpsam och tillmötesgående! Mycket bra!
- Sträng men rättvis, lyssnar på sina elever och förstår eleverna. Försöker ge oss allt vi behöver och verkligen säger till att ALLA i klassen följer med.

- Tar den smarta och den mindre smarta i klassen på allvar (allas jämvärdighet) och ger sitt bästa.

Den kursansvarige lärarens egna synpunkter och kommentarer på kursvärderingen:

kurslitteraturen har varit behjälplig, kursupplägget har underlättat för att uppnå lärandemålet samtidigt som examinationen varit relevant i förhållande till lärandemålen.

Studenterna var nöjda med kursen som helhetsintryck.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle och förväntad effekt

Bättre samordning med BIM kurs	
Intygar att student har beretts möjlighet att delta / har deltagit	Namnförtydligande Asaad Almssad <i>ASAAD</i>
Kursansvarig lärare, underskrift	Namnförtydligande Asaad Almssad <i>ASAAD</i>
Examinator har deltagit/taget del av, underskrift	Namnförtydligande Asaad Almssad <i>ASAAD</i>